2025年９月 26日

各 位

会 社 名 ブルーイノベーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 最高執行役員 熊田 貴之

（コード：5597 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 執行役員 経営管理本部長 井手 雄一郎

（TEL．03‐6801‐8740）

資本業務提携及びファイナンス補足説明動画公開のお知らせ

当社は、2025年 9月 26日付にて、「資本業務提携契約の締結並びに第三者割当による新株式、第１回無担保

転換社債型新株予約権付社債及び第 11回新株予約権の発行に関するお知らせ」を開示致しました。株主及び投

資家の皆様に本件の補足説明としまして、資本業務提携及びファイナンス補足説明に関する動画を公開いたし

ましたのでお知らせいたします。

動画 URL： https://youtu.be/Rp8xSxlqMJg

以 上

https://youtu.be/Rp8xSxlqMJg